[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта  2025_ г.                                                                                        №__23___
┌                                           ┐
Об утверждении
сельских старост Талдомского
городского округа

      В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.07.2018 № 124/2018-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в Московской области», статьей 22 Устава Талдомского городского округа Московской области зарегистрированного в управлении Министерства юстиции РФ по Московской области от 24.12.2018г. № RU 503650002918001 и на основании Положения о старостах в сельских населенных пунктах в Талдомском городском округе, утвержденном решением Совета депутатов Талдомского городского округа от 25.07.2019 г. № 57, Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить сельских старост Талдомского городского округа Московской области в следующих населенных пунктах:

	№
пп
	Наименование
населенного пункта
	ФИО
утвержденного старосты
	Основание

	1
	д. Полутьево
	Шкварина Анна Алексеевна
	Протокол схода граждан д. Полутьево от 11.03.2025г.

	2
	д. Кузнецово
	Тихонова Ирина Анатольевна
	Протокол схода граждан д. Кузнецово от 11.03.2025г.

	3
	д. Юрино
	Бойков Анатолий Анатольевич
	Протокол схода граждан д. Юрино от 11.03.2025 г.

	4
	д. Ульянцево
	Зотова Александра Сергеевна
	Протокол схода граждан д.  Ульянцево от 11.03.2025г.

	5
	д. Климово
	Цуркан Елена Владимировна
	Протокол схода граждан д. Климово от 11.03.2025г.

	6
	д. Затула
	Русакова Зоя Николаевна
	Протокол схода граждан д. Затула от 11.03.2025г.

	7
	д. Федоровское
	Жирнова Вера Аркадьевна
	Протокол схода граждан д. Федоровское от 05.03.2025г.

	8
	д. Озерское
	Колосова Марина Анатольевна
	Протокол схода граждан д.Озерское от 14.02.2025г.

	9
	д. Спас-Угол
	Гущина Татьяна Михайловна
	Протокол схода граждан д. Спас-Угол от 05.03.2025г.

	10
	д. Колбасино
	Зайчикова Елена Ивановна
	Протокол схода граждан д. Колбасино от 05.03.2025г.

	11
	д. Никитское
	Смирнова Маргарита Александровна
	Протокол схода граждан д. Никитское от 05.03.2025г.

	12
	д. Пашино
	Смирнов Николай Алексеевич
	Протокол схода граждан д. Пашино от 06.03.2025г.

	13
	д. Калинкино
	Молчанова Наталья Олеговна
	Протокол схода граждан д. Калинкино от 06.03.2025г

	14
	д. Припущаево
	Лукьянов Владимир Анатольевич
	Протокол схода граждан д. Припущаево от 12.03.2025г

	15
	д. Кунилово
	Колосова Екатерина Васильевна
	Протокол схода граждан д. Кунилово от 13.03.2025г

	16
	д. Остров
	Скалкина Галина Николаевна
	Протокол схода граждан д. Остров от 13.03.2025г

	17
	д. Есаулово
	Ратушная Елена Филипповна
	Протокол схода граждан д. Есаулово от 13.03.2025г

	18
	д. Лютиково
	Коноплева Дарья Валерьевна
	Протокол схода граждан д. Лютиково от 13.03.2025г

	19
	д. Чупаево
	Демина Светлана Ивановна
	Протокол схода граждан д.  Чупаево от 13.03.2025г

	20
	д. Семягино
	Рассадин Евгений Дмитриевич
	Протокол схода граждан д. Семягино от 13.03.2025г

	21
	д. Вороново
	Новикова Марина Андреевна
	Протокол схода граждан д. Вороново от 13.03.2025г

	22
	д. Бородино
	Константинов Иван Вадимович
	Протокол схода граждан д.   Бородино от 13.03.2025г

	23
	д. Аймусово
	Демидова Валентина Борисовна
	Протокол схода граждан д. Аймусово от 11.03.2025г

	24
	д. Васино
	Голубев Алексей Владимирович
	Протокол схода граждан д.   Васино от 11.03.2025г

	25
	д. Растовцы
	Юдаев Геннадий Петрович
	Протокол схода граждан д. Растовцы от 11.03.2025г

	26
	д. Кушки
	Механов Виталий Сергеевич
	Протокол схода граждан д.   Кушки  от 12.03.2025г

	27
	д. Нушполы
	Щербаков Константин Викторович
	Протокол схода граждан д. Нушполы от 12.03.2025г

	28
	д. Григорово
	Дерягина Людмила Дмитриевна
	Протокол схода граждан д. Григорово от 12.03.2025г

	29
	д. Бобылино
	Уколова Наталья Николаевна
	Протокол схода граждан д. Бобылино от 14.03.2025г

	30
	д. Гусенки
	Волкова Людмила Сергеевна
	Протокол схода граждан д. Гусенки от 14.03.2025г

	31
	д. Тарусово
	Дениско Сергей Викторович
	Протокол схода граждан д. Тарусово от 14.03.2025г

	32
	д. Юркино
	Корчагина Раиса Михайловна
	Протокол схода граждан д. Юркино от 14.03.2025г

	33
	д. Людятино
	Каракин Александр Николаевич
	Протокол схода граждан д. Людятино от 11.03.2025г

	34
	д. Крияново
	Быкова Ольга Васильевна
	Протокол схода граждан   д. Крияново от 05.03.2025г

	35
	д. Волдынь
	Загуменов Александр Михайлович
	Протокол схода граждан   д. Волдынь от 28.02.2025г

	36
	д. Малое Страшево
	Пальчиков Сергей Леонидович
	Протокол схода граждан   д. Малое Страшево от 13.03.2025г

	37
	д. Великий Двор
	Веденеева Любовь Павловна
	Протокол схода граждан   д. Великий Двор от 14.03.2025г.

	38
	д. Карманово
	Палик Марина Пантелеевна
	Протокол схода граждан   д. Карманово от 12.03.2025г

	39
	д. Мельдино
	Михайлова Наталия Юрьевна
	Протокол схода граждан   д. Мельдино от 25.02.2025г

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Талдомская ЗАРЯ» и на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области М.И. Аникеева.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                                 М.И. Аникеев

       Глава Талдомского городского округа                                                                     Ю.В. Крупенин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg